
USNESENI

ze25,jednání Rady města Teplá, konaného dne 30.11.2015

A) RM schvaluje:

1) program 25. jednáni rady města Teplá.
2) žádost Miroslava Veselovského o změnu trasy rry'ústění deštbvé kana|izace

v Rankovicích s poŽadovaným výstěním do rybníka na p.p.č. 31 v k.ú.
Rankovice.

3) vyplacení finanční odměny ve výši 3.000,-Kč pro členy komise výstavby a
životního prostředí pana Jaroslava Bartošku a pana Mgr. Leo Mundila.

4) umístění síd|a Zák|adní organizace Českého svazu včelařů v Teplé ,IC 63552922
v budově Městského úřadu v Teplé na adrese: Masarykovo nám. č'p. 1'

5) jako dodavatele pokácení 31 ks smrlď vkatastru Betlém firmu Jarr Pokorný Zacenl
900'-Kč /ks s tím, Že veškeré nzika a odpovědnosÍZa škody nese dodavatel.

6) cenovou nabídku na dodávku 2 ks informačních vitrín typu L60-24B o rozměrech
1000xl780x60 mm Se spodním výklopem za cenu 25.572,-Kč vč. DPH od
společnosti Forplast systems s.r.o. Se sídlem Lorencova 3791,Z|ín.

7) termín přerušení provozu Mateřské školy Teplá, P.o. V období vánočních prězdnin
od 23 .12.20 I 5 do 3 1 . 12.2015 s tím, Že prov oz bude zahájen 4.1 .20I 6.

8) návrhy zadávaci dokumentace apŤikazní smlour,y na podlimitní veřejnou zakázku

,.Město Teplá - sídliště Školní - technický dozór investora.. tak, jak byly
předloŽeny v ptí|oze s tím, Že dojde ke změnu bodu č. 6lI, který se mění na

,,předpokládané ukončení stavební prací : do 8 měsíců od zahájení prací na
stavbě...

9) pro členku preventivnp sociální komise města Teplá Mgr. Martinu Vlčkovou Ve
'qÍši 3.000'-Kč.

l0)rozpočtové opatření ěíslo 10120|5,nazákladě kterého dojde vsouladu sust. $ 16
zákona ě. 25012000 Sb. o rozpočtoých pravidlech územních rozpočtů k úpravě
rozpočtu o 660.571'-Kč na straně příjmů a o 660.577,-Kč na straně výdajů.

11)umístění sídla SdruŽení hasičů Čech. Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných
hasičů Teplá, IC: 63557304 v budově hasičské zbrojnice na adrese TouŽimská
381, Teplá.

12) umístění sídla SdruŽení zdravotně postiŽených v ČR - smíšená organizace Teplá,
IC:669 84 173 v budově Městského úřadu v Teplé na adrese: Masarykovo nám.
č.p .  1 .

B) RM pověřuje:

1) tajemníka Mgr. Víta Červenku sjednáním schůzky na Krajskému uřadě Karlovarského
kraje s vedoucí odboru sociálních věcí paní Ing. Správkovou Ve věci pobýové socialní
sluŽby v Domově s pečovatelskou službou.

2) tajemníka Mgr. Víta Červenku vydáním a podpisem qfolatní listiny ve věci r,'yplacení
finanční odměny ve qfši 3.000,-Kč pro členy komise ýstavby a Životního prostředí



pana Jaroslava Bartošku a pana Mgr. Leo Mundila a pro členku preventivně sociální
komise města Mgr. Martinu Vlčkovou.

3) parrí Jiřinu RůŽkovou r,1věšerum zfuněrupronájmu místnosti v prostorách Zdravotního
střediska v Teplé od I.3.2016 zacenu 10 Kč ,am2 bezDPH za rok.

4) tajemníka Mgr. Víta Červenku vystavením objednávky na dodávku 2 ks
informačních vitrín typu L60-24B o rozměrech 1000x1780x60 mm se spodním
výklopem Za aenu 25.572,-Kč vč. DPH od společnosti Forplast systems S.r.o. se
sídlem Lorencova 379I, Z|ín'

5) Bc. Janu Lorencovou r,yhledráním příslušného dotačního titulu na r,ybudování
víceúčelového hřiště Teplá _ sportovní areál.

6) místostarostu Martina Klepala učiněním potřebných kroků vedoucích k vyhlášení

ýběrového Ťízení na veřejnou zakázku Město Teplá - sídliŠtě Školni.
7) místostarosfu Martina Klepala dopracováním a rozesláním kompletrrího projektu

regenerace,,sídliště Školní.. Zastupitelům města.

C) RM bere na vědomí:

1) předpoklad rozšíření nájmu o jednu místnost v prostorách Zdravotruho střediska
v Teplé pro společnost MAS lšraj Žiýchvod, Z.S', se sídlem Klaštemí 237,Tep|á,IC:
26988925 zastoupené předsedou Janem oroszem od I.3.2016 za cenu 10 Kč ,a ^2
bez DPH za rok s tím, Že původně stanovené zá|ohy na elekřinu, Vodu, teplo a úklid
společných prostor by se nezměnily.

2) Žádost Krajského sdruŽení hasičů Karlovarského kraje na podporu XXI. Plesu
dobrovolných hasičů s tím, že poÍádání plesu finančně nepodpoří.

3) zprálu vedoucího technika střediska místního hospodařství Jaroslava Kehrta ve věci
pokácení 31 ks smrlď v kat4stru Betlém.

4) předběŽné nabídkové rozpočý označené CN-2015-2 54-1-1 a CN-2015 -254-2-1, jako
varianý na r,1'budovaní víceúčelového hřiště Teplá - sportormí areál buď s rovinkou,
nebo s oválem za celkovou cenu vč. DPH ve výši 3'389.940,-Kč v pn,rrí verzi a ve

Úši 3.874.398,-Kč ve druhé verzi, které nechala r,yhotovit Bc. Jana Lorencová od
společnosti TUBEKO, s.r.o..

5) prezentaci společnosti Respect, a.s. s tím, že na další jednání rady města předloŽí
návrh na přijetí usnesení ohledně doplnění pojistných podmínek.

6) předložený Strategický plan sociálního začleňování v Teplé 20|6-2020.
7) protokoly o výsledku veřejnoprávní kontroly u příspěvkových organizací:

o Mateřská škola Teplá'P.o., IČ: 60611367
o Záklaďní škola v Teplé, p.o. IC: 73740420
o Pečovatelská sluŽba v Teplé. p.o. IČ: T74OOO4
o Zák|adní umělecká škola v Teplé' p.o.' IČ: 66362245

s tím, že nebyly zjištěny žádné nedostatky.
8) informaci místostarosý o rozpracovaném projekru regenerace ,,sídliště Školní...



D) RM navrhuje:

1) zařadítakci vyristění deštbvé kanďizace v Rankovicích s požadovartým vyistěním
do rybníka na p.p.č. 31 v k.ú. Rankovice do rozpočfu města na rok 2016.

RM postupuje do zasedání zastupitelstva:

1) předloŽený Strategický plrín sociá]ního zaě|eňováni v Teplé 20|6-2020.
2) zám& prodlouŽení pracovního poměru Bc. Jany Lorencová na celý rok20l6
3) náwh na určení funkce místostarosty, jako funkce uvolněného ělena

zastupitelstva.

E)

F) RMdoporučuje:

l) vyčlenit finanční prostředky na pracovní místo manažeta prevence na
rok 2016.

Karel Hermann Martin Klepal

místostarosta

44 aA


